規則様式第３号（第８条関係）
野洲市自主防災組織等活動交付金実績報告書

　　年　　月　　日

野洲市長　　様

申請者　自治会名　　　　　　　　自治会

自治会長名
　年　月　日付け野自第　　号で野洲市自主防災組織等活動交付金の交付決定の通知があった野洲市自主防災組織等の活動について、野洲市交付金交付規則第８条の規定により、下記のとおりその実績を関係書類を添えて報告します。

記

関係書類
１　自主防災組織等活動実績書（交付要綱様式第４号）
２　その他の書類（次の①又は②のいずれかを添付してください。）
1 開催通知文、開催要項又は回覧文等(必要最小限)
2 その他活動内容等が確認できる書類(必要最小限)
※記録写真がありましたら事業ごとに１～２枚程度添付願います。